
Společenství Evropská 530/26 

Zapis_vybor_34_120627.doc tisk 27/6/ 2012 1 z 2  

Zápis ze schůzky výboru č. 34 
Datum a čas: 27.06.2012   17:00 – 17:30 Místo: sušárna 

Účastníci: Ledvina (LE), Mík (MI), Ondroušek (ON)  

Hosté: -  

Omluveni: Správce Ing. Burda (BU) 

Neomluveni: Garcíová (GA), Podaný (PO) 

Schůzku řídil: LE 
 

Program 

1. Příprava na shromáždění 

 

Projednáno 

1. Rozdělení úkolů 
 

MI Moderátor, vyvolává jednotlivé účastníky ↓ 

LE 1. Zpráva o činnosti výboru, plán akcí   

L/B 2. Přehled provedených úprav a novinek v domě   

BU 3. Info o VŘ na projekt rekonstrukce plynu   

BU 4. Zpráva správce o hospodaření společenství, účetní závěrce za rok 2011, jejich schválení  

KK 5. Zpráva KK o hospodaření a její schválení   

BU 6. Návrh úpravy záloh za služby za rok 2012, hlasování   

7. Komplexní řešení financování akcí společenství pro rok 2012 a dále  
a. financování rekonstrukce plynu, schválení návrhu rozpočtu  

 

BU 
b. úprava záloh na provozní náklady a její schválení 

B/L 8. Plán akcí na nadcházející období a jeho schválení  

LE 9. Prezentace domovního kamerového systému, hlasování o záznamu  

SI 10. Rozdělení bytové jednotky č. 7, další související kroky 

MI 11. Různé 

MI 12. Schválení usnesení 

 

Další úkoly:  

LE – notebook + dataprojektor(y), 2 x PowerPoint 

MI – písemné podklady, sběr požadavků na ně 

GA – prezence (nebude-li nikdo z KK), plné moci, poznámky k zápisu 

HI – zápis hlasování do notebooku 

PO – zápis shromáždění (zálohuje GA), kontrola fyzického hlasování 

 

Po shromáždění:  

ON – zaplacení poplatku za pronájem salónku 

PO+GA→LE – zápis ze shromáždění 

všichni – kontrola zápisu, písemné potvrzení správnosti 

LE – vytvoření pdf všech dokumentů na web 

BU – zahájení registračního procesu v případě schválení 
  

 



Společenství Evropská 530/26 

Zapis_vybor_34_120627.doc tisk 27/6/ 2012 2 z 2  

 

Závěry, usnesení 

1. Shromáždění bude svoláno po zjištění zasedacích možností nejpozději do týdne a bude se 
konat 28.6.2012 od 18:00 v Domově mládeže. 

 
Příští schůzka:     po prázdninách operativně, pravděpodobně sušárna 

 

Úkoly - stav 

Číslo úkolu Úkol Kdo Termín 
Stav úko-
lu* 

24.2.11/2 Poptávka a výběr architekta - specialisty na bytové 
domy, který zpracuje návrh úpravy domu. 

všichni otevřeno 
R 

22.3.11/1 Zjistit na SNEO dikci smlouvy s nájemcem restaura-
ce ohledně zásobování. 

ON otevřeno 
R 

06.10.11/4 Zahájení kroků k řešení hluku z kompresorů, který 
znepříjemňuje život Garcíovým.  

BU,PO otevřeno 
R 

06.10.11/5 Dokončení monitorovacího systému. Realizuje se 
finální verze návrhu na zabezpečení suterénu.  

LE,BU otevřeno 
R 

06.10.11/6 Dokončení RFID otevíracího systému. LE,BU otevřeno R 

26.4.12/1 Zahájení výběrového řízení na projektanta plynu a 
prováděcí firmu 

BU 31.5.2012 
S 

26.4.12/2 Poptání projektu na uložení popelnic BU 31.5.2012 S 

26.4.12/3 Poptání firmy pro opravu dešťového svodu BU 31.5.2012 S 

26.4.12/4 Aktualizace stavu kolárny, výměna vložky a distribu-
ce nových klíčů náhradou za původní 

MA,LE 31.5.2012 
S 

26.4.12/5 Objednání přestavby klubovny podle specifikace ON,BU 4.5.2012 Z 

7.6.12/1 Zajištění prostorů pro shromáždění ON 8.6.2012 Z 

7.6.12/2 Vytvoření programu a pozvánky a jejich distribuce ON,GA 15.6.2012 Z 

7.6.12/3 Objednání klíčového systému podle specifikace LE 13.6.2012 Z 

7.6.12/4 Objednání projektu kontejner, minimálně 1. část BU,LE 15.6.2012 Z 

7.6.12/5 Objednání opravy dešťového svodu BU 15.6.2012 Z 

7.6.12/6 Výběr a objednání dlaždic do suterénu BU,LE 30.6.2012 Z 

7.6.12/7 Objednání hydrantu do suterénu BU 30.6.2012 Z 

* Kódy stavu úkolu: Z ... Zadaný, R ... Rozpracovaný, S ... Splněný, X ... Zrušený 
 
 

Podpisy 

Zapsal: LE Datum: 27.6.2012  

Kontroloval: přítomní na schůzce Datum: 27.6.2012 

 
 


